Manchester 700mm Hyvit
Standard

Artikkelnummer: 520.42.5021.2 3 990,00 kr

EAN: 5703347516122

Thermex Manchester Standard 70 cm i hvit. med standard motor
er en effektiv og stillegdende hette for skapmontering. Den
innebygde motoren sgrger for effektivt avtrekk og
kontrollknappen sgrger for enkel og palitelig drift.

Thermex Manchester er en tradisjonell kjskkenhette med et
utseende og funksjoner som du er vant til. Tilgjengelig 70 cm. i en
Standard. Passer til oppussingsprosjekter eller nar du bare skal
bytte vifte fordi den gamle ikke fungerer lenger. Den har
luftutkast i front sa den passer perfekt nar du gnsker en hette med
kullfilter. Den innebygde motoren kan suge opptil 231 m3/t.

Spesifikasjoner

Minimum luftstrgm [m3/h] 131
Minimum lydeffekt [dB(A)] 49
Maksimal luftstram [m3/h] 231
Maksimal lydeffekt [dB(A)] 62
Betjening Skyveknapp
Materiale Hvitlakkert

Thermex Scandinavia A/S . Fargvej 30 . 9800 Hjgrring
+45 9892 6233 . info@thermex.dk


https://thermex.no/Default.aspx?ID=6986&GroupID=GROUP358&ProductID=ImportedPROD650&VariantID=VO112.VO107

Tilkgb af montering

Navn

Monteringsservice 2

Aftraekstilbehar

Navn

Thermex Plasmex® filter | - Rund
Mini Plasmex

Resirkulasjonsfilter

fleksibel slange. @ 127 mm pr meter
Lyd- og kondensisolering. @ 127 mm pr meter
Strekkband 6 60-165 mm
Avtrekkssett, @ 125 mm

Slangesett pvc 127 mm

Slangesett @127 1,2 meter
Avtrekkskitt isolert. 127

Carbon Flex Filter

Thermex Link

Navn

Thermex Trigger Link-modul

Prolink Basic |

Prolink Plasmex |

Safemex komfyrvakt - 1 fase

Prolink Premium |

Thermex Plasmex® Smart Link-modul

Antall
999.99.5002.0

Antall

535.10.1000.9
535.21.1500.9
535.42.9000.9
800.70.4127.9
810.16.5127.9
815.16.8206.9
830.51.2127.9
800.70.7127.9
800.70.6127.9
830.51.6127.9
535.46.1000.9

Antall

536.99.1000.9
536.99.1500.9
536.99.1502.9
536.06.1000.0
536.99.1504.9
536.99.1150.9

Price
0,00 kr

Price

10 440,00 kr
6 965,00 kr
655,00 kr
350,00 kr
835,00 kr
195,00 kr
1115,00 kr
835,00 kr
665,00 kr
2040,00 kr
3485,00 kr

Price

2 660,00 kr
6 150,00 kr
16 085,00 kr
12 105,00 kr
13 135,00 kr
5010,00 kr


https://thermex.no/produkter/monteringsservice-2?VariantID=
https://thermex.no/produkter/thermex-plasmex-filter-i-rund?VariantID=
https://thermex.no/produkter/mini-plasmex?VariantID=
https://thermex.no/produkter/resirkulasjonsfilter-20?VariantID=
https://thermex.no/produkter/fleksibel-slange-oe-127-mm-pr-meter?VariantID=
https://thermex.no/produkter/lyd-og-kondensisolering-oe-127-mm-pr-meter?VariantID=
https://thermex.no/produkter/strekkbaand-6-60-165-mm?VariantID=
https://thermex.no/produkter/avtrekkssett-oe-125-mm?VariantID=
https://thermex.no/produkter/slangesett-pvc-oe127-mm?VariantID=
https://thermex.no/produkter/slangesett-oe127-1-2-meter?VariantID=
https://thermex.no/produkter/avtrekkskitt-isolert-oe127?VariantID=
https://thermex.no/produkter/carbon-flex-filter?VariantID=
https://thermex.no/produkter/thermex-trigger-link-modul?VariantID=
https://thermex.no/produkter/prolink-basic-i?VariantID=
https://thermex.no/produkter/prolink-plasmex-i?VariantID=
https://thermex.no/produkter/safemex-komfyrvakt-1-fase?VariantID=
https://thermex.no/produkter/prolink-premium-i?VariantID=
https://thermex.no/produkter/thermex-plasmex-smart-link-modul?VariantID=
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